Pl. Dos Nom

l,
2
3
4.
5
6

89 HIRIGARAY Mathieu
4 POIRIER Emmanuel
159 CHANAL Christan
128 DESCOURS Bastien
66 PASQUIER Mickaél
92 HANINE llyas
77 QUETTIER Sébastien
74 GATILLON Marius
73 GATILLON Aurélien
3 POIRIER Jordan
86 RUETSCH Raphael
27 BILLEBAULT Sébastien
12 ALVELOS Virginie
76 MOUTET Laurent
1 HUBER Arnaud
33 SABIN Laurent
88 FILLION Romain
99 BLANCHIN Kevin
50 BOUCHARD David
47 VAUTRAIN Laurent
34 TONI Gilles
10 LEFEBVRE Aline

Club-ville
LYON 2EME (69)
ANGERS (49)
COURIR A POISY / POISY (74)
DENICE (69)
CHATILLON-EN-MICHAILLE (01)
MARSEILLE (13)
LE MANS ATHLETISME 72 (72)
VEIGNE (37)
JOUE-LES-TOURS (37)
LOIRE-AUTHION (49)
JETTINGEN (68)
MORVAN OXYGENE (58)

UNION ATHLETIQUE SOCIETE GENERALE (78)

XCTR (58)

01 OUTDOOR (01)
BOIS-COLOMBES (92)
VIROFLAY (78)
THUSY (74)

SERVAS (01)

MARNE ET GONDOIRE ATHLETISME (77)

THE RUNNING FOOT (77)
MEROBERT (91)

Sx
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme

Cat Par cat. Objectif
ESH 1 105 KM
SEH 1 105 KM
M3H 102 KM
MOH 1 105 KM
M2H 1 104 KM
SEH 2 102 KM
M3H 105 KM
MOH 104 KM
MOH 104 KM
SEH 105 KM
M2H 103,5 KM
M2H 80 KM
M2F 105 KM
M3H 100 KM
M2H 110 KM
M1H 80 KM
SEH 68 KM MINIMUM
SEH 68 KM
M1H 105 KM
M2H 53-60 KM
M1H 80 KM
M2F 102 KM

Boucle1 Boucle2 Boucle3 Boucle4 Boucle5 Boucle 6 Boucle 7 Boucle 8

1:05:50
1:07:33
1:25:31
1:17:50
1:24:16
1:20:58
1:23:18
1:17:19
1:17:24
1:23:13
1:23:59
1:33:14
1:33:51
1:33:33
1:29:05
1:39:18
1:34:22
1:50:21
1:33:03
1:44:16
1:35:13
1:46:53

2:02:07
1:55:26
2:14:14
1:57:18
2:06:28
2:25:12
2:07:50
2:15:57
2:15:54
2:08:14
2:13:24
2:34:14
2:39:36
2:24:36
2:20:44
2:26:01
2:27:44
2:40:04
2:27:59
2:44:33
2:16:55
2:51:43

2:27:54
2:12:19
2:55:31
2:56:34
3:16:26
3:18:26
3:08:20
3:13:59
3:13:51
3:13:26
2:53:24
2:55:26
3:40:23
2:59:38
3:31:30
3:08:30
3:09:42
3:39:31
4:08:58
3:44:45
3:21:34
3:46:44

1:16:21
1:21:44
1:29:11
1:34:41
1:57:09
2:10:04
1:59:57
1:55:11
1:55:19
1:45:29
1:44:15
1:55:36
1:57:56
1:53:31
2:12:04
2:01:24
2:08:26
1:55:48
1:49:46
2:17:55
2:11:48
2:13:37

1:44:36
1:58:24
1:55:52
2:14:24
2:36:37
2:42:10
2:46:55
2:46:24
2:46:19
2:16:06
2:31:54
2:30:17
2:25:54
2:40:42
3:08:29
3:02:37
2:57:40
2:40:08
2:46:07
3:31:48
3:51:36
3:32:48

1:58:14
2:26:51
2:12:42
3:00:31
2:40:19
2:39:19
2:23:55
3:07:11
3:07:10
2:39:43
2:54:13
2:27:36
2:01:09
2:56:27
1:54:09
3:17:47
3:17:50
3:30:12
3:30:17
3:18:53
4:05:07
3:39:47

1:26:36
1:34:24
1:39:57
1:59:08
2:10:05
2:40:49
2:05:07
2:41:34
2:41:41

1:57:11
2:02:22
1:45:35
2:11:06
2:31:19
2:45:33

Temps
13:58:49
14:39:03
15:38:33
17:11:32
18:42:39
20:02:31
15:55:22
17:17:35
17:17:38
13:26:11
13:41:09
13:56:23
14:18:49
14:28:27
14:36:01
15:35:37
15:35:44
16:16:04
16:16:10
17:22:10
17:22:13
17:51:32

Moy
7,51
7,17

6,11
5,61
5,24

65 JACQUET Charles
14 DELMAS Jéréme
165 PILLARD Jean-marc
171 MONNET-BESSON Damien
131 TOUROUDE Kevin
124 PUTOTO Jean-pierre
106 MINOTTE Gaetan
91 CONSIGNY Corentin

SCIEZ (74)

GRENOBLE (38)
MATAFELON-GRANGES (01)
MARTIGNAT (01)

PUBLIER (74)
BOURG-EN-BRESSE (01)
PERIGUEUX (24)

PARIS 13EME (75)

Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme

SEH

M1H
M1H
M2H
MOH
M1H
M2H
SEH

45 KM
45 KM
53 KM
53 KM
50 KM
80 KM
68 KM
102 KM

1:08:45
1:19:36
1:21:44
1:21:45
1:26:18
1:37:58
1:19:39
1:22:53

1:48:33
2:06:48
2:06:38
2:06:37
2:12:55
2:20:31
1:51:45
2:01:01

2:31:38
3:00:48
3:09:42
3:09:45
3:15:56
3:03:12
2:36:42
3:19:05

1:30:08
1:25:51
1:41:50
1:41:47
1:39:00
1:41:14
2:57:23
2:21:41

06:59:04
07:53:03
08:19:54
08:19:54
08:34:09
08:42:55
08:45:29
09:04:40



163 CHEVILLARD Christophe

11 TACHE Sébastien
136 MECHRI Daoud
7 MIFSUD Charmaine
13 ROSAR Benoit

145 BARACHET Caroline
37 PREAUX Gautier
36 GREZE Gerome
23 MOKRANI Lymane

161 NICOUD Emilienne
72 SIRE Nathalie
29 BARAILLER Thierry
53 GUIBERT Lionel

8 DOLE Serge
42 PERRAULT Philippe
85 RUETSCH Delphine

2 BROCHET Christophe

60 ZAPATA-SCHMIDT Monica

58 CASSARD Delphine
182 LE ROY Jérémie
54 LALOUE Bruno
147 SAULE Jéréme
139 FILLION éric
125 LIOGIER Christian
101 RICHARD Patrick
138 BOURGEOIS Ludovic
19 BARRET Erwan
179 ABRY Guillaume

143 CAUPHY Alain
186 DESPESEL Nicolas
107 HELARY Jéréme
110 QUAISSARD Gaetan
122 CHEBANCE Nicolas
75 ROULEAU Thierry
114 SADOINE Antonin
80 BIABIANY James
155 BROCHER Gaélle
153 GEORGET Vincent
87 NOUVELLE Manon
164 CHANEL Patrick
38 VACHON Jean-michel
154 BIELOKOPYTOFF Thomas

78 GOGNA Davide

NOT DEAD BUT BIEN RAID / VIRIAT MARATHON / VIRIAT
(01)

ENTENTE ATHLE 58 / AS FOURCHAMBAULT - USO
NEVERS (58)

BELLIGNAT (01)

IL-BAHRUA (MALTE)

LOUVECIENNES (78)

MARTIGUES SPORT ATHLETISME / FOS-SUR-MER (13)
BELLEGARDE-SUR-VALSERINE (01)
VILLENEUVE-TOLOSANE (31)
BELLEGARDE-SUR-VALSERINE (01)
CHATENOY-LE-ROYAL (71)

TEAM CHASSEUR ALPIN (74)
MARNE ET GONDOIRE ATHLETISME (77)
LE MANS ATHLETISME 72 (72)
TRAIL & RAID NATURE 58 (58)

LE MANS ATHLETISME 72 (72)
JETTINGEN (68)

JARZE VILLAGES (49)

NCS TRAILEMAN (SUISSE)

LE MANS ATHLETISME 72 (72)
SEGNY (01)

LE MANS ATHLETISME 72 (72)
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS (74)
IGNY (91)

BLACK CHICKENS (01)

DOMERAT (03)

KINETIK (39)

LYON 2EME

ARCHAMPS (74)

RUNNING CLUB DU CERN / SAINT-GENIS-POUILLY (01)
ARBENT (01)

SAINT-PRIEST (69)

WGTN THE CREW (74)

BOURG-EN-BRESSE (01)

CESSY (01)

COMBLOUX (74)

SAINT-SULPICE (SUISSE)

CAP SEILLON / BOURG-EN-BRESSE (01)
CHEZERY-FORENS (01)

ATHLE SAINT-JULIEN 74 (74)

BRESSE VALLONS (01)

COUREURS SUR ROUTE COTE-D’OR (21)

SILL'N RUN / LA BALME-DE-SILLINGY (74)

PODISTI CASTIGLIONESI (COMMUNE DE CASTIGLIONE
DELLE STIVIERE, ITALIE)

Homme

Homme
Homme
Femme
Homme

Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Femme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme

Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme

Homme

M3H

M1H
M2H
M3F
M1H

M1F
M1H
M1H
SEH

M2F
MOF
M3H
M2H
M4H
M3H
M1F
M3H
M2F
M2F
MOH
M7H
M2H
M4H
M5H
M6H
MOH
SEH

SEH

M3H
MOH
MOH
SEH

M2H
M3H
SEH

M2H
MAF
M1H
SEF

M5H
M4H
M1H

MOH

53 KM

105 KM
90 KM
68 KM
105 KM

50 KM

53 KM

53 KM
ENTRE 25 ET 50 KM
53 KM

80 KM

53 KM

105 KM

105 KM

104 KM

53 0U 67 KM
105 KM

68 KM

53 KM
45-53 KM
68 KM

45 KM

68 KM

68 KM

LE PLUS POSSIBLE
53 KM

105 KM
450U 53 KM

45 KM
50 KM
45 KM
50 KM
45 KM
68 KM
ENTRE 50 ET 80 KM
53 KM
53 KM
45 KM
45 KM
53 KM
80 KM
45 KM

102 KM

1:24:45

1:18:47
1:33:42
1:49:06
1:33:53

1:44:32
1:32:46
1:32:00
1:32:51
1:37:14
1:30:41
1:44:19
1:36:11
1:48:05
1:35:12
1:37:59
1:52:08
1:46:49
1:50:11
1:31:46
1:53:46
1:54:55
1:33:04
1:50:34
1:47:58
1:05:09
1:09:44
1:02:51

1:19:44
1:22:30
1:27:42
1:20:19
1:23:27
1:22:41
1:24:15
1:30:47
1:30:41
1:35:45
1:31:01
1:22:01
1:32:41
1:42:03

1:37:18

2:25:51

2:07:40
2:13:32
2:44:29
2:39:34

2:50:01
2:30:37
2:31:23
2:09:19
2:24:30
2:46:17
2:38:45
2:38:49
2:44:40
2:23:22
3:02:47
3:03:24
2:50:17
2:48:10
2:27:32
3:04:13
3:00:27
2:26:27
3:20:06
3:28:56
1:30:59
1:39:03
1:40:37

2:03:46
2:46:06
2:05:15
2:10:23
2:18:51
2:10:13
2:10:09
2:05:04
2:20:39
2:22:46
2:27:52
2:22:05
2:18:22
2:37:29

2:28:07

3:24:54

3:55:41
3:24:28
3:18:19
3:54:04

3:32:30
3:50:57
3:50:54
4:01:12
4:05:02
4:13:42
3:50:38
3:10:51
3:53:25
4:19:22
3:49:48
4:00:00
4:03:39
4:15:27
4:23:45
4:07:58
4:09:40
4:50:37
4:08:20
4:47:09
2:03:12
2:16:16
2:36:07

2:46:23
2:24:54
3:01:07
3:03:54
3:08:32
3:20:25
3:26:17
3:29:19
3:26:43
3:21:19
3:20:58
3:38:29
3:33:57
3:12:20

3:34:53

1:49:56

1:50:40
2:06:25
1:51:37
1:42:14

1:43:38
2:00:16
2:00:21
2:13:32
1:53:27
1:40:08
1:58:09
2:55:59
1:57:46
2:16:42
2:08:31
1:51:41
2:29:24
2:16:26
2:53:47
2:28:41
2:32:22
2:48:32
2:19:48
2:08:17

09:05:26

09:12:48
09:18:07
09:43:31
09:49:45

09:50:41
09:54:36
09:54:38
09:56:54
10:00:13
10:10:48
10:11:51
10:21:50
10:23:56
10:34:38
10:39:05
10:47:13
11:10:09
11:10:14
11:16:50
11:34:38
11:37:24
11:38:40
11:38:48
12:12:20
04:39:20
05:05:03
05:19:35

06:09:53
06:33:30
06:34:04
06:34:36
06:50:50
06:53:19
07:00:41
07:05:10
07:18:03
07:19:50
07:19:51
07:22:35
07:25:00
07:31:52

07:40:18



83 BRIGHENTI Daniele
6 CAMILLERI Stéphanie

18 BOUFFE Jean-marc

69 ZABERN Philippe

24 ALLANO Martin

63 ELRINGTON James

15 DEPARIS Mézélie

59 BROTTES Stéphanie

43 LAFFERMA Elisabeth

21 VIAUX Jacques

111 DAMBONVILLE Patrick
17 BOUFFE Maxime

PODISTI CASTIGLIONESI (COMMUNE DE CASTIGLIONE

DELLE STIVIERE, ITALIE)
TAS-SLIEMA (MALTE)
RENTY (62)

POITIERS (86)
HAZEBROUCK (59)

GEX (01)

GRENOBLE (38)

NCS TRAILEMAN (74)
NCS TRAILEMAN (SUISSE)
BEAUCOUZE (49)
RANDO TRAIL TREPT (38)
TOUGNETTES (78)

Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Femme
Femme
Homme
Homme
Homme

MOH
MOF
M5H
M1H
SEH

M2H
MOF
M2F
M4F
M3H
Mé6H
MOH

45 KM
30 KM
50 KM
105 KM
76 KM
80 KM
26 KM
68 KM
68 KM
105 KM
53 KM
45 KM

1:37:18
1:49:09
1:32:10
1:41:06
1:47:12
1:37:41
1:47:18
1:48:36
1:48:54
1:48:58
1:44:05
1:55:03

2:28:11
2:44:30
2:23:50
2:53:50
3:29:17
2:57:47
2:53:06
3:04:31
3:04:10
3:06:18
3:31:07
3:22:09

3:34:53
3:20:13
3:59:55
3:35:25
3:08:50
3:51:32
4:18:11
4:13:46
4:13:51
4:27:21
4:27:36

07:40:22
07:53:52
07:55:55
08:10:21
08:25:19
08:27:00
08:58:35
09:06:53
09:06:55
09:22:37
09:42:48
05:17:12










